OFÍCIO VEREADOR n° 461/2016
São Roque, 22 de março de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a implantação de um reservatório de água de 100.000 litros para abastecer a Vila Vilma e região, Distrito de Maylasky.
Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelos moradores que informaram que sofrem em demasia devido à falta de rede de água encanada na citada via, motivo pelo qual solicito o atendimento desse pedido o mais rápido possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 14:45:02 01649/2016
/vtc